令和５年７月２７日

関 係 各 位

東京都立南大沢学園

校長 井上 美保

都立南大沢学園 学校公開（御案内）

大暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 平素より本校の教育につい

て御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

  さて本校では、令和５年度学校公開を下記のように計画いたしました。本校の見学を希望され

る皆様に御案内くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時          令和５年９月２２日（金） 午前９時２０分から午前１１時２０分まで

２ 内 容          学校公開

（１）受付         午前８時５０分から

（２）全体説明会     午前９時２０分から午前９時４５分まで

（３）授業見学       午前９時５０分から午前１１時２０分まで

※授業見学時間帯に個別の相談コーナーを設けます。

※学校公開は、近隣の学校関係者や関係機関の方、地域の方を対象としております。在校生の

保護者の方の参観は、授業参観の機会にお願いいたします。

３ 利用交通機関    京王相模原線 南大沢駅下車

                京王バス（３番のりば）｢南大沢５丁目循環｣（約１０分間隔で運行）

                ｢南大沢学園前｣下車（乗車時間 午前回り５分）

             ＊駐車場がございませんので、公共交通機関を御利用ください。

４ 申込方法       下の二次元コードを読み取り、参加申し込みフォームからお申込み、

または電話でのお申込みをお願いいたします。

          （※電話での受付時間は午前９時から午後４時までとなります）

５ 申し込み期間  ９月１５日（金）までにお申し込みください。

【問い合わせ先】

東京都立南大沢学園

副校長    西村 伸子

主幹教諭   田島 麗子

〒１９２－０３６４

東京都八王子市南大沢５－２８

電話    ０４２－６７５－６０７５

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０４２－６７５－８１７６